SOLAROS SOLARO

- Solar Water Heater (SWH) turns cold water into hot water with help of sun's rays.
- Around 60-80 °C temperature can be attained depending on solar radiation and weather conditions.
- The SWH is equipped with a storage tank of 200 liters capacity.
- Stainless steel storage tank with borosilicate glass evacuated tubes have an average life span of 10-15 years.
- SWH can be coupled with existing traditional geysers using a hybrid approach to cater with severe conditions like rain, fog and/or heavy overcast.
- SWH is environment friendly as carbon emissions associated with water heating are reduced or eliminated.
- Keeping the current energy crisis and gas conservation in view, SNGPL is offering the device to its valuable consumers at no profit basis with easy payment options for up to 24 installments.
- Being a pilot projector, a limited quantity of the device may be offered on first come first serve basis.

To book for your unit and/or to get further information, please contact on 042-99204581 or swh.hse@sngpl.com.pk. The information is also available at our Customer Service Centre, 21- Gurumanget road, Gulberg, Lahore.

*terms and conditions apply.





- سولرواٹر ہیٹر سورج کی شعاعوں کی مدد سے ٹھنڈ سے پانی کوگرم پانی میں تنبدیل کرتا ہے۔
- تقریباً 80-60 سینٹی گریڈ تک حرارت حاصل کر سکتے ہیں،جس کا انحصار سورج کی شعاعوں اور موسمی حالات پر ہے۔
 - سولرواٹر ہیٹر 200 لیٹر پانی کوسٹور کرنے والیٹینکی سے مزین ہے۔
- سٹین لیس سٹیل سے بنی پانی کی ٹینکی اور Borosilicate گلاس کی بنی ٹیوب 15-10 سال کی مدت کارکردگی رکھتی ہے۔
- شدید سردموسم میں سولرواٹر ہیٹر کوروائتی گیز ر کے ساتھ بھی استعال کیا جاسکتا ہے،جس سے گیس کے بل میں خاطرخواہ کمی ہوسکتی ہے۔
 - سولرواٹر ہیٹر ایک ماحول دوست چیز ہے جو کاربن ڈائی آ کسائیڈ کے اخراج کو کم یاختم کرتی ہے۔
 - موجودہ توانائی کے بحران اور قدرتی گیس کی بچت کومدِ نظرر کھتے ہوئے سوئی ناردرن گیس پائپ لائنز اس آلہ کو بناکسی منافع کے 24 ماہ کی آسان اقساط میں اپنے معزز صارفین کوفراہم کررہاہے۔
 - پہلے آیئے اور پہلے پایئے کی بنیاد پریہ آفر محدود سٹاک پردی جارہی ہے۔

سولر واٹر ہیٹر حاصل کرنے کے لیے اور مزید معلومات کے لیے 042-9920458 یا swh.hse@sngpl.com.pk پر رابطہ کیا جاسکتا ہے ،اس کے علاوہ کسٹمر سنٹر واقع 21 گوروما نگٹ روڈ گلبرگ لا ہور سے بھی معلومات حاصل کی جاسکتی ہے۔

* قواعد وضوابط لا گوہوں گے۔

